

I learned

Känna nya människor. Fick kunskap om hur andra jobbar med liknande frågor. Det gav inspiration. Jag tror formatet passade i och med att man inte kunnat träffas på länge och eftersom många var på konferensen första gången och fick tillfälle att knyta.

Jag tyckte formen blev för vag. Hade behövts tydligare inledning per grupp, samtalsledare mm. Svårt att prata om vissa ämnen eftersom de deltagande inte visste vad det var, t ex öppen data. Fikasamtal med kollegor men annars fick jag inte ut något.

Jag blev påmind om komplexiteten i den regionala biblioteksverksamhetens uppdrag och roll.

I lacked

Cxx

Som allätare hade jag gärna ätit något mer än bara vegansk kost. Det som serverades var verkligen gott men det veganska kan vara svårt att smälta om man inte är van. Kanske erbjuda miljömärkt fisk som alternativ nästa gång?

Sammanhållande inledning och fortsatt struktur så att alla kunde känna sig delaktiga och inkluderade i konferensen. Kanske hade vi alla behövt förbereda oss på annat sätt, för att konferensens upplägg skulle fungerat bra för just detta tema?



I liked

Formen med samtal och diskussioner.

Tid fanns för eget nätverkande och spontana samtal.

I longed for

Mer konkreta saker i rummet, så som det JH hade med sig - man kunde haft det material som delades digitalt i förväg ÄVEN i typ enkel monterform/bord/posters som mingelsamtalsunderlag I RUMMET. Det är svårt att hålla ordning på alla regioner.

Hur kan vi dela med oss av goda exempel på utvecklingsprocesser vi arbetar med och också sådana där vi upplever svårigheter? Jag längtar efter mer delande och lärande, där vi också vågar vara självkritiska.

Gärna kombinerat föreläsningar med open space nästa gång.

Konferensen på Dockyard för några år sedan hade ett bra upplägg med workshops och samtal utifrån pågående utvecklingsprocesser i våra olika verksamheter, kanske något att hämta någon idé från till kommande konferens?

Tydligt fokus på den regionala biblioteksverksamhetens uppdrag och roll. Upplevde att fokus i föreläsningen var "biblioteken" (som i folkbiblioteken) och att flera samtal jag sedan fanns med i halkade iväg åt det hållet.